
Запознавање со Национален младински
совет на Македонија
- Првиот саем за вработување на млади во модна индустрија
          
Кружна маса
– Eлаборирање и преиспитување на придонесот на дизајнерите
во општеството. Модератор – Ива Дујак, Creative Talks

МОДНИ РЕВИИ НА СТУДЕНТИ:

ДУЦОР „Партенија Зографски“ – Скопје
Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип,
Технолошко- технички факултет 

Американски универзитет на Европа-ФОН,
Факултет за дизајн и мултимедија

Интернационален институт за мода Изет Цури
- Претставување на колекцијата на Шќипоње Абдули

Европски Универзитет Скопје,
Факултет за арт и дизајн

Школа за дизајн, уметност и технологија "Скала"
(Џолев и уметностите)
Академија за моден дизајн

Технолошко-металуршки факултет при УКИМ во Скопје,
Институт за дизајн и инженеринг на облека

After-party

12:00-14:00

14:00-15:00

17:00

УЧЕСНИЦИ:

ПОКРОВИТЕЛИ:
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